CkopkuH Cepreun CepreeBumu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22/10-143-
016

24/06-117

24/07-121

24/07-122

24/07-125

24/07-126

24/07-127

24/08-128

24/08-129

24/09-130

24/09-131

24/09-132

24-018-ABA

24-019-ABA

24-020-ABA

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 «[lNepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

00O «[MepcnekTnea»

00O «[MepcnekTnBa»

00O «[MepcnekTnsa»

00O «[MepcnekTnsa»

00O «[MepcnekTnsa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lMepcnekTnBa»

000 «lMepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

000 «lepcnekTnBa»

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

08.08.2024

01.07.2024

08.07.2024

15.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

16.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

23.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

10.07.2024

16.08.2024

11.09.2024

CBepeHun

CkopkuH Cepren Cepreesuy

006659

09.06.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOb6UB

Hexwunoe
nometlleHune

Hexwunoe
nometlleHune

Hexxunoe
nometlleHune

Hexxwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

ABTOMOb6UIb

Hexwunoe
nomelleHne

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexwunoe
nometleHne

ABTOMOb6Ub

ABTOMOGUNb

ABTOMOGUNb

Bup onpepenseMoi
CTOMMOCTHN

PbiHOYHas (cT. 3 ®3 "06
OLIEHOYHOW AesATeIbHOCTU B
PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIEHOYHOW AesATeIbHOCTU B
Po")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIeHOYHOW AeATeNbHOCTU B
PO®")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIeHOYHOW AeATeNbHOCTU B
PO")

PbiHOYHaA (cT. 3 ®3 "06
OLIeHOYHOW AeATeNbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLIeHOYHOW AeATeNbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLIeHOYHOW AEeATEeNbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLEHOYHOW OesTeNIbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLIeHOYHOW AeATeNbHOCTU B
Po®")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLIeHOYHOW AEeATENbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOWN AesATeNbHOCTU B
Po")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLLeHOYHOWN AeATeNbHOCTU B
PoO")

PbiHOYHasA (cT. 3 ®3 "O6
OLLEHOYHOWN AeATeNbHOCTU B
Po")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLEHOYHOW AesATeNIbHOCTU B
PO")

PbIHOYHas (cT. 3 ®3 "O6
OLlEHOYHOW AesATeNIbHOCTU B
PO")

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Скоркин Сергей Сергеевич

