

Скоркин Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скоркин Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006659			
Дата включения в реестр членов РОО		09.06.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22/10-143-016	ООО «Перспектива»	08.08.2024	Движимое имущество	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/06-117	ООО «Перспектива»	01.07.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/07-121	ООО «Перспектива»	08.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/07-122	ООО «Перспектива»	15.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/07-125	ООО «Перспектива»	26.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/07-126	ООО «Перспектива»	01.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/07-127	ООО «Перспектива»	16.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/08-128	ООО «Перспектива»	26.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/08-129	ООО «Перспектива»	30.08.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24/09-130	ООО «Перспектива»	23.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/09-131	ООО «Перспектива»	24.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24/09-132	ООО «Перспектива»	26.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка недвижимости
24-018-ABA	ООО «Перспектива»	10.07.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24-019-ABA	ООО «Перспектива»	16.08.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества
24-020-ABA	ООО «Перспектива»	11.09.2024	Автомобиль	Рыночная (ст. 3 ФЗ "Об оценочной деятельности в РФ")	Оценка движимого имущества